
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 9(4298)  
2020 m. vasario 24 d. – kovo 1 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
MOKSLAS IR ŽINIOS APSKRITAI. INTELEKTUALINIO DARBO ORGANIZAVIMAS 

 
Jaunųjų mokslininkų darbai = Journal of young scientists / Šiaulių universitetas ; redaktorių kolegija: vyriausioji 

redaktorė Diana Strakšienė … [et al.]. – Šiauliai : Šiaulių universitetas, 2019. – ISSN 1648-8776 
Nr. 49(2) (2019). – 2019. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 25 egz. 

 
DOKUMENTACIJA. KNYGOS. RAŠTIJA. AUTORYSTĖ 

  
XVII amžiaus knygos Kauno bibliotekose = Libri saeculi septimi decimi ex bibliothecis Caunensibus : katalogas / 

Kauno apskrities viešoji biblioteka ; sudarė Rita Urbaitytė ; aprašus kūrė Sigitas Lūžys, Rita Urbaitytė, Irena 
Vitkauskienė. – Vilnius : Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, 2019. – 2 t.. – ISBN 978-9986-498-80-3 (įr.) 

T. 1, A–N. – 2019. – LVII, 640, [1] p.. – ISBN 978-9986-498-81-0 
T. 2, O–Z. – 2019. – P. 649-1260 : iliustr., faks.. – ISBN 978-9986-498-82-7 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 

Tiltai. Priedas : mokslo darbai / Klaipėdos universitetas, Jono Pauliaus II krikščioniškųjų studijų centras ; 
redkolegija: vyr. redaktorė Elvyra Acienė … [et al.]. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2019. – ISSN 1648-3979 

Nr. 49 (2019), Mokslo ir tikėjimo dialogai = Dialogues between science and faith / redaktorius ir sudarytojas 
Arvydas Ramonas. – 2019. – 163, [1] p..– Tiražas 90 egz. 

 
BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 

  
Docentas Kęstutis Pėtelis. Bibliografija / Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademija, Miškų ir ekologijos 

fakultetas ; [sudarė Jolanta Stankevičiūtė, Renata Aleškevičienė, Laimutė Butkuvienė, Rita Rimkienė]. – Kaunas : 
Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 58, [2] p. : faks., portr.. – Tiražas 60 egz.. – ISBN 978-609-467-434-1 

 
Profesorius Algirdas Sliesaravičius. Bibliografija / Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademija, 

Agronomijos fakultetas ; [sudarė Renata Aleškevičienė, Laimutė Butkuvienė, Rita Rimkienė]. – 2-asis papild. leid.. – 
Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 75, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-467-
425-9 

 
BIBLIOTEKININKYSTĖ 

 
Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka : tęstinis mokslo darbų leidinys / atsakomoji redaktorė Daiva 

Narbutienė. – Vilnius : Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka, 2019. – ISSN 1648-9772 (klaidingas) 
2015/16. – 2019. – 199, [1] p. : iliustr., faks., portr. 
 

SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 
  

Stasys Eidrigevičius : [sieninis] kalendorius, 2020 : [plakatai] / [sudarytoja Giedrė Kadžiulytė] ; [vertėja Karla 
Gruodis]. – Vilnius : Apostrofa, [2019]. – [16] lap. : iliustr. 

ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 

Slaptosios pasaulio draugijos : [tikrosios paslaptingų kultų ir organizacijų istorijos] / John Lawrence Reynolds ; iš 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

anglų kalbos vertė Giedrė Tartėnienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2019]. – 378, [4] p. : iliustr., faks., portr.. – 
ISBN 978-609-484-009-8 (įr.) 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Diagnozė – blogmamė : nebijančioms pasakyti: aš ne ideali / Giedrė Augustauskienė, Rūta Prialgauskienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2020. – 141, [3] p.. – Tiražas 2300 egz.. – ISBN 978-609-01-4025-3 
 
Filognozijos pradmenys / Darius Mockus. – Morrisville [i.e. Kaišiadorys] : [D. Mockus], 2019. – 2 t. 
T. 1, Naujo metodo principai. – 2019. – 173 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-406-7 
T. 2, Amūrinė vizija. – 2019. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-407-4 
 
Kaip išvengti smurto? : [pyktis ir agresija tarpusavio santykiuose] / Roma Šerkšnienė ; Šeimos santykių institutas. – 

Kaunas : Šeimos santykių institutas, [2018]. – 32 p.. – ISBN 978-9955-744-28-3 
 
Kaip nukauti Galijotą? : 5 žingsnių strategija norintiems išsilaisvinti iš priklausomybės nuo pornografijos / Matt 

Fradd ; [iš anglų kalbos vertė ir papildomą medžiagą sudarė Kristina Gobytė]. – Kaunas : Petrašiūnų gailestingumo 
namai [etc.], [2019]. – 31, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-9955-9938-2-7 

 
Kaip šeimai išlikti sveika savo gyvenimo kelyje? / [Roma Šerkšnienė, Živilė Kėrytė]. – Kaunas : Šeimos santykių 

institutas, 2019. – 44 p.. – ISBN 978-9955-744-31-3 
 
Kaip ugdyti atsparumą šeimoje? / [Roma Šerkšnienė]. – Kaunas : Šeimos santykių institutas, [2019]. – 60 p.. – 

ISBN 978-9955-744-29-0 
 
Kūrėjo kelias : praktinės kūrybingumo pamokos / Julia Cameron ; [iš anglų kalbos vertė Rita Karklytė]. – Vilnius : 

Alma littera, 2020. – 254, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-01-3623-2 
 
Mano bosas – idiotas : [kaip dirbti su blogu vadovu?] ; Mano darbuotojai – idiotai : [kaip vadovauti tiems, kurie 

viską suknisa?] / Thomas Erikson ; [vertė Lina Balsevičienė]. – [Kaunas] : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – 189, 191, 
[3] p. : iliustr.. – (Psichologija ir savęs pažinimas). – ISBN 978-609-484-090-6 

 
Santuoka ir tėvystė : ko tikėtis ir kaip pasirengti? / Roma Šerkšnienė ; [Šeimos santykių institutas]. – Kaunas : 

Šeimos santykių institutas, [2019]. – 32 p.. – ISBN 978-9955-744-30-6 
 
Tikrovės spektrai : Vakarų nihilizmas tarp diagnozės ir teorijos : monografija / Rita Šerpytytė. – Vilnius : Vilniaus 

universiteto leidykla, 2019. – 395, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-07-0342-7 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Ar Lietuvai reikalingas krikščioniškų vertybių sugrįžimas į viešąjį gyvenimą? : jaunimo konferencija, vykusi 2019 m. 
vasario 22 d. Vytauto Didžiojo Universitete, Teologijos fakultete [Kaunas]. – Ukmergė : Valdo leidykla, [2019]. – 32 p.. – 
Tiražas 5000 egz. 

 
Kelias į šviesą : mano gyvenimo ir atsivertimo iš ateizmo į krikščionybę liudijimas / Laimutė Stašaitytė-

Goštautienė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2019. – 50, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8174-49-6 
 
Opera theologorum Samogitarum : mokslinis periodinis Telšių kunigų seminarijos leidinys / Telšių vyskupo V. 

Borisevičiaus kunigų seminarija ; redakcijos kolegijos pirmininkas Arvydas Ramonas. – Telšiai [i.e. Klaipėda] : Klaipėdos 
universiteto leidykla, 2019. – ISSN 2335-8629 

[T.] 6 (2019). – 2019. – 156, [1] p.. – Tiražas 100 egz. 
 
Tėvo Stanislovo ženklai / Valentina Šereikienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2019]. – 380, [3] p., [4] 

iliustr. lap. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-484-018-0 (įr.) 

Tėvo Stanislovo žodis / [sudarytojas, redaktorius Vincentas Tamošauskas]. – Kaunas : Petrašiūnų gailestingumo 
namai [etc.], [2020]. – 93, [4] p., įsk. virš. : faks.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-9955-9938-1-0 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
  

Lietuvių jaunimas Jungtinėje Karalystėje: grįžimo į Lietuvą nuostatos : studija / Marija Antanavičiūtė, Ingrida 
Celešiūtė, Ilona Strumickienė ... [et al.] ; [sudarytoja Ingrida Celešiūtė] ; Vytauto Didžiojo universitetas. – Kaunas : 
Vytauto Didžiojo universitetas, 2018. – 113, [2] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-467-417-4 

 
POLITIKA 

  
Maža raudona knygelė / Mao Dzedongas ; vertė Mantas Tamulevičius. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 

[2020]. – 190, [2] p. : portr.. – ISBN 978-609-484-083-8 (įr.) 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
  

Juodosios mafijos našlės / Dailius Dargis. – Spec. leid.. – Vilnius : Šviesos takas : Inter projektai, 2020. – 374, [2] p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-95663-9-9 (įr.) 

 
Mano vardas Pablas Eskobaras / Juan Pablo Escobar ; iš ispanų kalbos vertė Ieva Baranauskaitė. – Kaunas : 

Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – 734, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-088-3 
 
Teisės mokslo pavasaris / Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Studentų mokslinė draugija. – Vilnius : Registrų 

centro Teisinės informacijos departamentas, 2019. – ISSN 2345-0878 
2019. – 2019. – 352 p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz. 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Partizanų gretose / Adolfas Ramanauskas-Vanagas. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – 542, [1] p., 
[16] iliustr. lap. : faks.. – ISBN 978-609-484-042-5 (įr.) 

 
SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 

  
Darbas su smurtaujančiais asmenimis : galimybės ir sunkumai / Roma Šerkšnienė, Živilė Kėrytė. – Kaunas : 

Šeimos santykių institutas, 2019. – 48 p.. – ISBN 978-9955-744-32-0 
 
Pagalba vaikui ir šeimai: galimybės, iššūkiai, perspektyvos [Elektroninis išteklius] : tarptautinės mokslinės-

praktinės konferencijos straipsnių rinkinys [2019, Šiauliai] / Šiaulių universitetas, LRSPA [Lietuvos Respublikos 
specialiųjų pedagogų asociacija], Šiaulių miesto mokyklų specialiųjų pedagogų metodinis būrelis ... [et al.]. – [Vilnius] : 
[Litera], [2019]. – 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). – ISBN 978-609-482-032-8 

 
Špitolės Vilniuje : labdara, gydymas ir skurdas XVI–XVIII a. : monografija / Martynas Jakulis. – Vilnius : Vilniaus 

universiteto leidykla, 2019. – 350, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-07-0320-5 (įr.) 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Anglų kalbos slėpinių pavilioti : prisiminimų kaleidoskopas / sudarė Inesa Šeškauskienė, Jonė Grigaliūnienė. – 
Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2019. – 292, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-07-0289-5 (įr.) 

 
Pratimų rinkinys 5–6 metų vaikams : raidžių pažinimas, kalbos ugdymas, matematika, logikos ugdymas, rankos 

lavinimas, saugumas ir sveikata, gamtos pažinimas, aplinkosauga / [ugdymo turinį pritaikė ir iš ukrainiečių kalbos vertė 
Jūratė Žižytė] ; [iliustracijas piešė Julija Litvin, Liudmila Tkač, Svitlana Bedna, Oliona Demčak]. – Vilnius : Presvika, 
[2020]. – 3 d. 

D. 1. – [2020]. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-066-2 
D. 2. – [2020]. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-067-9 
D. 3. – [2020]. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-483-073-0 
 
SHELDON: mokinių, turinčių emocijų, elgesio ir mokymosi sunkumų, išmanusis mokymosi motyvacijos 

intervencijos modelis = SHELDON: smart learning motivation intervention model for students with emotional, 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

behavioral and learning difficulties : tarptautinės mokslinės-praktinės konferencijos pranešimų tezės, [2019, Šiauliai] / 
[sudarytojai Liuda Radzevičienė, Lina Miliūnienė]. – Šiauliai [i.e. Vilnius] : Litera, 2019. – 61, [1] p. : diagr.. – Tiražas 150 
egz.. – ISBN 978-609-482-029-8 

 
Šiaulių trečiojo amžiaus universitetui – 20 metų / [sudarė Džiuljeta Maskuliūnienė, Stanislovas Algimantas 

Baublys]. – Šiauliai [i.e. Vilnius] : Litera, 2019. – 127, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-
482-028-1 (įr.) 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Fizika : vadovėlis 8 klasei / Vladas Valentinavičius, Zita Šliavaitė ; [dailininkės Vytautė Zovienė, Rita 

Brakauskaitė]. – 1-asis leid., 2020 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2020-    . 
Kn. 2. – 2020. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-05429-8 
 
Matematika : [vadovėlis 6 klasei] / Algirdas Ališauskas, Odeta Janušaitienė, Margarita Arefjeva, Laima Daukšytė-

Koncevičienė. – 1-asis leid., 2020 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2020-    . – (Atrask, ISSN 2351-5198) 
D. 2. – 2020. – 127, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-5-430-06668-0 
 
Matematika : vadovėlis 7 [klasei] / Viktorija Sičiūnienė, Angelė Bieliauskaitė, Lina Butkevičienė ... [et al.] ; 

[sudarė Viktorija Sičiūnienė]. – 1-asis leid., 2020 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2020-    . – (Šok) 
Kn. 2. – 2020. – 135, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 550 egz.. – ISBN 978-5-430-05529-5 
 

MEDICINA 
  

Ačiū, ne – aš alergiškas! / Vaiva Lukošienė. – Kaunas : Terra Publica, [2020]. – 222, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-473-144-0 (įr.) 

 
Ir ateis ta diena : pasakojimai apie žoleles / Giedrė Bružienė. – Kaunas [i.e. Gerduvėnai, Klaipėdos r.] : [G. 

Bružienė], 2019. – 157, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-426-5 (įr.) 
 
Kaip veikia smegenys / Ramunė Dirvanskienė ; [iliustravo Paulė Gumbelevičiūtė]. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 

197, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2300 egz.. – ISBN 978-609-01-4054-3 
 
Septynios galimybės : kaip saugotis vėžio pasikartojimo / Juozas Ruolia ; sudarytoja Loreta Lileikienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2020. – 206, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3904-2 (ištaisytas) (įr.). – ISBN 978-
609-01-39042 (klaidingas) 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  
Miško ūkis ir medžioklė Mažojoje Lietuvoje / Romualdas Deltuvas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 

2019. – 342, [2] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-481-050-3 (įr.) 
 
Spygliuočiai želdynuose / Tadas Vaidelys. – Kaunas : Ūkininko patarėjas, 2020. – 159, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 

5000 egz.. – ISBN 978-9955-703-47-1 
 
Tarptautinės šunų parodos „Litexpo taurėʼ19“, „Vilniaus žiemaʼ19“, „Kalėdų taurėʼ19“ = International Dog 

Shows “Litexpo Cupʼ19”, “Vilnius Winterʼ19”, “Christmas Cupʼ19” : Vilnius : [katalogas] / Lietuvos kinologų draugija, 
Fédération cynologique internationale. – [Vilnius] : [Lietuvos kinologų draugija], [2019]. – 272 p. 

 
Tarptautinės šunų parodos „Molėtų mero taurėʼ19“ (Cruftʼs kvalifikacijaʼ20), „Aukštaitijaʼ19“ = International 

Dog Shows “Molėtai Mayor Cupʼ19” (Cruftʼs qualificationʼ20), “Aukštaitijaʼ19” : 2019-05-26, Radžiūnai, Molėtų rajonas : 
[katalogas] / Lietuvos kinologų draugija, Federation cynologique internationale. – [Vilnius] : [Lietuvos kinologų 
draugija], [2019]. – 202 p. 

 
Tarptautinės šunų parodos „Vilniaus pavasarisʼ19“, „Lietuvos nugalėtojasʼ19“, „Vilniaus taurėʼ19“ = 

International Dog Shows “Vilnius Springʼ19”, “Lithuanian Winnerʼ19”, “Vilnius Cupʼ19” : 2019-03-08/10, Vilnius : 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

[katalogas] / Lietuvos kinologų draugija, Fédération cynologique internationale. – [Vilnius] : [Lietuvos kinologų 
draugija], [2019]. – 259, [1] p. 

 
NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

  
Ant medinės lentelės : subalansuota mityba, įvairovė virtuvėje, sveiki ir stilingi receptai / Kristina Pišniukaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2020. – 254, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-01-3447-4 (įr.) 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
  

Mano auto moto istorijos / Algirdas Lašas. – Vilnius : Gedimino Lašo dizaino studija, 2019. – 158, [1] p. : iliustr., 
portr.. – ISBN 978-609-95412-1-1 (įr.) 

 
Vilties desantas : JAV radijo transliacijos į Sovietų Lietuvą / Inga Arlauskaitė-Zakšauskienė. – Vilnius : Vilniaus 

universiteto leidykla, 2019. – 245, [1] p. : faks.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-07-0329-8 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Amatų atspindžiai romantiškajame Vilniuje = Craft reflections in romantic Vilnius / [Vilniaus dailiųjų amatų 
asociacija, Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra] ; [sudarytoja ir vertėja Marija Kajotienė]. – Vilnius : Ikstrys, 
2019. – 69 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-664-17-8 

 
Art & us : [albumas] / [sudarytoja Ugnė Bužinskaitė] ; [vertėja Diana Guogienė] ; [teksto autorė Jolanta 

Marcišauskytė-Jurašienė]. – Vilnius : Lewben Art Foundation : Lietuvos išeivijos dailės fondas, 2019. – 2 kn. (216, [26] p.) : 
iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-8241-01-3 

 
Atgal į Vilnių! : [grafinis miesto metraštis pagal knygą „Mano Vilnius mano“] : [komiksai] / Justinas Žilinskas, 

Povilas Vincentas Jankūnas. – Vilnius : Aukso žuvys, 2020. – 152, [7] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-
8120-52-3 

 
Gilios upės teka tyliai : [Japonijos ir Lietuvos šiuolaikinės tekstilės paroda] : [katalogas, 2019, Kaunas] / 

[sudarytoja Rasa Žukienė] ; [vertėjai Simona Kumpė, Kayako Takagi, Aurelijus Zykas]. – Kaunas : Kauno bienalė, [2019]. – 
76, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95548-9-1 

 
Kazimiera Kymantaitė – tai mes, mūsų tautos kultūros likimas : leidinys skirtas aktorės ir režisierės Kazimieros 

Kymantaitės 110-osioms gimimo metinėms paminėti / [sudarytojai Leontina Valskienė ir Petras Valskys]. – [Vilnius] : 
[Litera] ; Šiauliai : Šiaulių spaustuvė, 2019. – 103, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-482-
031-1 

 
Po išvykimo. Prieš atvykstant = After leaving. Before arriving : 12-oji Kauno bienalė [2019] : [katalogas] / 

[sudarytoja Kotryna Žemaitytė] ; [vertė Agnė Poderytė] ; [tekstai: Paulius Tautvydas Laurinaitis, Elisabeth Del Prete, 
Daniel Milnes ... [et al.]. – Kaunas : Kauno bienalė, 2019. – 201 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8265-00-2 

 
Seklumos : [Vilniaus šiuolaikinio meno lauko veiklų politika] / [sudarė Milda Januševičiūtė, Monika Janulevičiūtė, 

Ona Juciūtė]. – Vilnius : Kultūros žibintas, 2019. – 40 p. : iliustr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-96133-0-7 
 
Šachmatai : [mokomoji knyga 2 klasei] / [Daiva Paneckienė, Renata Trumpokais]. – Kaunas : Šviesa, 2020. – 39, 

[1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-06980-3 
 
Ukmergės tautodailininkų draugija / Lietuvos tautodailininkų sąjunga ; [medžiagą surinko ir paruošė spaudai 

Rimantas Zinkevičius, Kristina Zinkevičienė] ; [vertėja Daiva Amankavičienė]. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2020. – 46 p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8174-54-0 

 
Žaliasis tiltas, grupė „Bitės“ ir senatvė / Jūratė Viktorija Rita Dineikaitė ; [sudarytojas Artūras Franckevičius]. – 

[Vilnius] : [Standartų spaustuvė] : Vinilo studija, 2020. – 109, [9] p. : iliustr., faks., geneal. schem., portr.. – Tiražas 500 
egz.. – ISBN 978-609-8180-57-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

KALBA. KALBOTYRA 
  

Kupiškėnų, uteniškių ir panevėžiškių paribio šnektos XXI amžiuje : kolektyvinė monografija / Asta Balčiūnienė, 
Violeta Meiliūnaitė, Regina Rinkauskienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2019. – 323, [1] p. : iliustr., faks., 
žml.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-481-052-7 (įr.) 

 
Lietuvių kalba : [vadovėlis 6 klasei] / Asta Kibildienė, Audronė Janickienė, Ingrida Visockienė. – 1-asis leid., 2020 [m. 

tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2020-    . – (Atrask, ISSN 2351-5198) 
D. 2. – 2020. – 174, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-5-430-06653-6 
 
Lietuvių kalba : [vadovėlis 7 klasei] / Asta Kibildienė, Audronė Janickienė, Ingrida Visockienė. – 1-asis leid., 2020 [m. 

tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2020-    . – (Atrask, ISSN 2351-5198) 
D. 2. – 2020. – 126, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-5-430-06830-1 
 
Paveikus žodis : mokykimės kalbėti viešai : pratimai balsui / Jurijus Vasiljevas ; [vertėja Irena Miškinienė] ; 

[dailininkė Kristýna Täubelová]. – Vilnius : Gal meno?, [2020]. – 337, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-
609-96149-0-8 (įr.) 

 
XVI–XVIII amžiaus lietuviškų kalvinistų giesmynų kalba : redagavimo istorija / Birutė Kabašinskaitė. – Vilnius : 

Vilniaus universiteto leidykla, 2019. – 239, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-07-0357-1 (įr.) 
 
В добрый путь! : A : rusų kalbos vadovėlis : pirmieji mokymo metai / Jelena Brazauskienė, Natalija Kliorienė. – 

1-asis leid., 2019 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2019-    . – (Šok) 
Kn. 2. – 2019. – 127, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz. (papild.). – ISBN 978-5-430-04972-0 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

20 000 mylių po vandeniu : kelionė aplink pasaulį jūros gelmėmis : romanas / Jules Verne ; į lietuvių kalbą vertė 
Jurgis Talmantas ; [panaudotos Alphonse de Neuville ir Édouard Riou iliustracijos]. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 
divina], [2020]. – 615, [5] p. : iliustr.. – (Geriausia iš geriausių literatūros klasika). – ISBN 978-609-484-082-1 (įr.) 

 
Aš esu Etmės Evė : Ieva Simonaitytė amžininkų liudijimuose : simonaitistikos šaltinių publikacija / liudijimus 

užrašė, rinkinį sudarė ir parengė leisti Domas Kaunas. – 2-oji laida. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2019. – 
330, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-07-0102-7 (įr.) 

 
Atodangos : 1947–2019 : praeities mozaika, sudėta iš prisiminimų, dokumentų ir publicistikos (su poezijos 

intarpais) / Zuzana Budaitė-Stunžėnienė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2019. – 248, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – 
ISBN 978-609-8174-48-9 

 
Balta drobulė : romanas / Antanas Škėma. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2019]. – 206, [2] p.. – ISBN 

978-609-484-052-4 
 
Figaro vedybos : penkių veiksmų komedija / Pierre-Augustin Caron de Beaumarchais ; iš prancūzų kalbos vertė 

Juozas Urbšys. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – 298, [2] p.. – ISBN 978-609-484-070-8 
 
Grandinė : trileris / Adrian McKinty ; iš anglų kalbos vertė Rita Kaminskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 397, 

[2] p.. – ISBN 978-609-01-3985-1 (įr.) 
 
Hipnotizuotojas : romanas / Lars Kepler ; iš švedų kalbos vertė Virginija Jurgaitytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], [2020]. – 623, [1] p.. – ISBN 978-609-484-078-4 (įr.) 
 
Idiotas : keturių dalių romanas su epilogu / Fiodor Dostojevskij ; iš rusų kalbos vertė Pranas Povilaitis. – Kaunas : 

Obuolys [i.e. Lectio divina], [2019]. – 732, [2] p.. – ([Auksinio Obuolio serija], ISSN 2351-6593) (Geriausia iš geriausių 
literatūros klasika). – ISBN 978-609-484-024-1 (įr.) 

Inkilai : užmaršties smiltis nužėrus / Adelė Jasionytė-Tumienė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2019. – 120 p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-8174-51-9 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kai likimas pavogė mano vyrą / Indrė Simanavičienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2019. – 63, [1] p.. – 
Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-481-054-1 

 
Lūpdažio pamokslai : įkvepiančios istorijos kasdienybės žavesiui ir rutinai ištverti / Erika Umbrasaitė. – Vilnius : 

Alma littera, 2020. – 286, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-4064-2 (įr.) 
 
Metų siūlas tęsiasi su Meile ir Viltimi : [eilėraščiai] / Vanda Mikoliūnienė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2020. – 116 p. : 

iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8174-53-3 
 
Nėra vietos dviem : trileris / Kristijonas Kaikaris. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 427, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – 

ISBN 978-609-01-4035-2 (įr.) 
 
Nevermore : didysis iliustruotas poezijos rinkinys / Edgar Allan Poe ; iš anglų kalbos vertė Algimantas Zeikus ; 

[Gustave Doré iliustracijos]. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – 317, [3] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-
064-7 (įr.) 

 
Nusikaltimas ir bausmė : šešių dalių romanas su epilogu / Fiodor Dostojevskij ; [redaguotas J.M. Balčiūno (Juozo 

Balčiūno-Švaisto) ir Dominyko Urbo vertimas]. – 7-oji laida. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2019]. – 622, [2] p.. – 
([Auksinio Obuolio serija], ISSN 2351-6593) (Geriausia iš geriausių literatūros klasika). – ISBN 978-609-484-025-8 (įr.) 

 
Paslėpta : romanas / Mary Chamberlain ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2019. – 366, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8233-72-8 (įr.) 
 
Pušų salos / Marion Poschmann ; iš vokiečių kalbos vertė Živilė Gapšienė. – Vilnius : Gelmės, 2020. – 173, [3] p.. – 

(Kitoks romanas, ISSN 2351-6437). – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8168-86-0 
 
Sadistas : romanas / Asta Padagaitė. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 204, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-

609-01-4027-7 
 
Su Meile žmonėms, su kuriais save ir gyvenimą kūrėm / Vanda Mikoliūnienė. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2019. – 

130 p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8174-47-2 
 
Šauniojo kareivio Šveiko nuotykiai : [romanas] / Jaroslav Hašek ; iš čekų kalbos vertė Kazys Akelis ir Alfonsas 

Tiešis ; [su originaliomis Josefo Lados iliustracijomis]. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2019]. – 639, [1] p. : 
iliustr.. – ([Auksinio Obuolio serija], ISSN 2351-6593). – ISBN 978-609-484-014-2 (įr.) 

 
Taksi Kristaus išpažintis : fantasmagorinė autobiografija / Arkadijus Vinokuras. – Vilnius : A. Vinokuras, 2020. – 

255 p.. – ISBN 978-609-475-437-1 (įr.) 
 
Vasarvidžio nakties sapnas : penkių veiksmų komedija / William Shakespeare ; iš anglų kalbos vertė Antanas 

Miškinis. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – 155, [2] p. : portr.. – ISBN 978-609-484-066-1 
 
Vieškeliu praėjęs Dievas : dramos / Petras Bielskis ; sudarytojas Rimantas Balsys ; Klaipėdos universitetas. – 

Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2020. – 218, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 90 egz.. – ISBN 978-609-481-059-6 
 
Vojaĝo : romanas / Rugilė Audenienė. – Vilnius : Aukso žuvys, 2020. – 475, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 

978-609-8120-53-0 
 
When fate stole my husband / Indrė Simanavičienė ; translated by Eigardas Simanavicius. – Klaipėda : Klaipėdos 

universiteto leidykla, 2019. – 43, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-481-061-9 
 
Аватар : фантастический роман в стихах по фильму сценариста и режиссёра Джеймся Кэмерона / Леонид 

Михелев. – Гамбург [i.e. Vilnius] : Spaudmeta, 2019. – 151, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8082-36-4 (įr.) 
 
Аэлита : [фантастический роман в стихах по роману Алексея Толстого] / Леонид Михелев. – Гамбург [i.e. 

Vilnius] : Spaudmeta, 2019. – 269, [2] p. : portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-8082-35-7 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Gipsas / Anna Woltz ; iš nyderlandų kalbos vertė Birutė Avižinienė ; iliustravo Vladas Kudaba. – Vilnius : Gelmės, 
2020. – 164, [3] p. : iliustr.. – (Paribio istorijos, ISSN 2351-6372). – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-8168-85-3 

 
Kad mane pamatytum : [romanas] / Akvilina Cicėnaitė. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 187, [1] p.. – Tiražas 1800 

egz.. – ISBN 978-609-01-4043-7 
 
Kalėdų giesmė / Charles Dickens ; iš anglų kalbos vertė Elena Kuosaitė-Jašinskienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], [2020]. – 126, [2] p.. – ISBN 978-609-484-062-3 
 
Lobių sala : kolekcinis leidimas [su] 100 originalių iliustracijų : romanas / Robert Luis Stevenson ; iš anglų kalbos 

vertė Kazys Grigas ; [Louis Rhead iliustracijos]. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – 366, [2] p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-484-072-2 (įr.) 

 
Nevėžis : jaunųjų kūrėjų almanachas. – Panevėžys : Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės biblioteka, 

2020. – ISSN 2669-1086 
2019 / redaktorius ir sudarytojas Arnoldas Simėnas. – 2020. – 175, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 270 egz. 
 
Nevykėlio dienoraštis / Jeff Kinney ; [iš anglų kalbos vertė Rolanda Strumilienė] ; [iliustracijas piešė Jeff Kinney]. – 

[Vilnius] : Presvika, [2008]-    . – (Įr.) 
[Kn.] 14, Grėsmingas kamuolys. – 2020. – 217, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-483-069-3 
 
Sūnus : [apysaka] / Lois Lowry ; iš anglų kalbos vertė Viltaras Alksnėnas. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 317, [2] p.. – 

Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-4060-4 (įr.) 
 
Trys žingsniai iki tavęs : [romanas] / Rachael Lippincott, Mikki Daughtry, Tobias Iaconis ; iš anglų kalbos vertė 

Lina Paulauskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 263, [1] p.. – Tiražas 2300 egz.. – ISBN 978-609-01-4045-1 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Pažink ir rašyk raides. – Vilnius : Presvika, [2020]. – 36, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-
609-483-071-6 

 
Spalvoti pieštukai : [lavinamoji knyga vaikams apie spalvas] / [Laima Zulonė] ; [iliustravo Laima Zulonė]. – 

Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2020]. – [32] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-003-6 (įr.) 
 
Tu esi super : [tavo didžiųjų pasiekimų knyga, kuri tai įrodo!] / [sudarė Indrė Večerskienė]. – Kaunas : Obuolys 

[i.e. Lectio divina], [2019]. – 110, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-075-3 (įr.) 
 

GEOGRAFIJA 
 

Graikija : alyvmedis, vynmedis ir laivas / Anželika ir Rimvydas Laužikai. – Kaunas : Terra Publica, 2020. – 351, [1] p. : 
iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-609-473-140-2 (įr.) 
 

Jaunojo geografo užrašai : 6 [klasei] / Genovaitė Kynė, Gražina Varanavičienė, Laima Railienė ... [et al.]. – 1-asis 
leid., 2020 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2020-    . – (Atrask, ISSN 2351-5198) 

D. 2. – 2020. – 100, [1] p., įsk. virš. : iliustr., žml.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06277-4 
 

ISTORIJA 
  

Barbora Radvilaitė / Zbigniew Kuchowicz ; iš lenkų kalbos vertė Romualdas Petraitis. – Kaunas : Obuolys [i.e. 
Lectio divina], [2020]. – 460, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-484-086-9 (įr.) 

 
Paskutinieji liudytojai / Svetlana Aleksijevič ; iš rusų kalbos vertė Alma Lapinskienė. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 

223, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-4041-3 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Vaikystės metų užrašai, 1903–1910 / Jonas Eustachijus Kosakovskis ; parengimas spaudai, įžanga ir prierašai 
Mateušo Klemperto ; [iš lenkų kalbos vertė Raimondas Ramanauskas]. – Ukmergė : Valdo leidykla, 2019. – 140 p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-8174-52-6 

NATOS 

Ansambliai : dviems smuikams ir fortepijonui / sudarė ir pritaikė Ingrida Grigaitienė ; [panaudoti Editos 
Suchockytės ofortai]. – Vilnius : [BMK leidykla], 2020. – 30, [1] p. : iliustr. + 1 part. (8 p.). – Tiražas 15 egz.. – ISMN 979-
0-706154-36-7 

 
Cirkas atvažiavo! = Circus has arrived! : fortepijoninių pjesių rinkinys muzikos mokyklų moksleiviams : metodinė 

priemonė / Olga Beliukevičienė ; Nacionalinė M.K. Čiurlionio menų mokykla. – Vilnius : [BMK leidykla], 2020. – 47, [1] p.. – 
Tiražas 50 egz.. – ISMN 979-0-706154-34-3 

 
Eglė žalčių karalienė = Eglė, queen of the grass snakes : [šeši fragmentai iš baleto] : smuikui ir fortepijonui / 

Eduardas Balsys ; redaktorės Ingrida Armonaitė, Rusnė Mataitytė (smuikas), Indrė Baikštytė (fortepijonas) ; [vertėjas 
Darius Krasauskas]. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2019. – 53, [2] p. : iliustr., portr. + 1 part. (12 p.). – 
Tiražas 100 egz.. – ISMN 979-0-59991-191-7. – Lietuvos muzikos informacijos centras LMIC KL027  

 
Iš jotvingių akmens = From the Yotvingian stone : oratorija vokaliniam ansambliui, netradiciniams ir liaudies 

instrumentams / Bronius Kutavičius ; [vertėja Severija Bielskytė]. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 
2019. – [7] lap. + 1 kn. (10, [1] p.), aplanke. – Tiražas 150 egz.. – ISMN 979-0-59991-189-4. – Lietuvos muzikos 
informacijos centras LMIC 118  

 
Penktame aukšte = On the fifth floor : dainos ir dainelės / Zita Bružaitė ; [vertėja Sasha Wilde]. – Vilnius : 

Lietuvos muzikos informacijos centras, 2019. – 61, [1] p. + 1 garso diskas (CD). – (Edukacinė Lietuvos muzikos serija = 
Educational series of Lithuanian music). – Tiražas 300 egz.. – ISMN 979-0-59991-190-0. – Lietuvos muzikos 
informacijos centras LMIC ED10  

 
Svajonė = Reverie : styginių kvartetui arba styginių orkestrui / Juozas Naujalis ; [vertėja Erika Lastovskytė]. – 

Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2019. – 14, [1] p. : iliustr., portr. + 5 part. (6 p.). – Tiražas 75 egz.. – 
ISMN 979-0-59991-192-4. – Lietuvos muzikos informacijos centras LMIC KL 028  

 
Trečiasis greitasis, arba Glinkos ir Nemirovičiaus-Dančenkos kelionė traukiniu iš Sankt Peterburgo į Maskvą = 

Express no. 3, or Glinka and Nemirovich-Danchenko on a train trip from St. Petersburg to Moscow : smuikui, 
violončelei ir fortepijonui / Vidmantas Bartulis ; redaktoriai Rusnė Mataitytė (smuikas), Edmundas Kulikauskas 
(violončelė), Albina Šikšniūtė (fortepijonas) ; [vertėja Veronika Janatjeva]. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos 
centras, 2019. – 31, [1] p. + 2 part. (14 p.). – Tiražas 100 egz.. – ISMN 979-0-59991-187-0. – Lietuvos muzikos 
informacijos centras LMIC 117  

 
Žiogo istorijos = Stories of the grasshopper : Lietuvos kompozitorių pjesės smuikui ir fortepijonui [smuiko 

pradinukams] / sudarytoja ir redaktorė Loreta Pugačiukienė ; [vertėjas Darius Krasauskas]. – Vilnius : Lietuvos muzikos 
informacijos centras, 2019. – 30, [1] p. + 1 part. (7 p.). – (Edukacinė Lietuvos muzikos serija = Educational series of 
Lithuanian music). – Tiražas 250 egz.. – ISMN 979-0-59991-188-7. – Lietuvos muzikos informacijos centras LMIC ED11  

PERIODINIAI LEIDINIAI 

LEGO® Ninjago® : žurnalas. 2020, Nr. 1 / redakcija: M. Pakalnutis … [et al.]. – Kaunas : Presa, 2020. – 32, [4] p. : 
iliustr.. – ISSN 2669-1000 
 

Žinau viską : moksleiviams ir studentams : [žurnalas]. 2019, Nr. 1 / redaktorė Goda Budreikaitė. – [Vilnius] : 
Žinau viską, 2019. – 31 p. :  iliustr.. – Tiražas 500 egz. 

 
 

 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

